
ZARZĄDZENIE NR 739/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 29 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2016 rok  zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia  

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2016 ROK  

4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

755 

801 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 739/2016  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 30 wrze śnia 2016 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków bud żetu Miasta Wał brzycha na 2016 rok  

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75515 

80104 

80113 

80149 

80195 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2110 

2030 

2310 

2030 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

 77 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77 250,00

 0,00

1. Dokonuje si ę zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł  

 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 730 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 730 000,00

 0,00

 730 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 730 000,00

 0,00

 0,00

 400,00

 730 000,00

 8 600,00

 0,00

 739 000,00

Gmina Powiat 
7 8 

 77 250,00

 0,00

 400,00

 730 000,00

 77 250,00

 0,00

 400,00

 730 000,00

 8 600,00

 77 250,00

 739 000,00

w tym 

 0,00

 730 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 730 000,00

 0,00

 730 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

85156 

85204 

85206 

85212 

85215 

85295 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

RODZINY ZASTĘPCZE 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2020 

2110 

2130 

2030 

2010 

2010 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 0,00

 14 014,00

 109 557,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 014,00

 109 557,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 014,00

 109 557,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 684,00

 0,00

 0,00

 3 684,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 684,00

 0,00

 8 600,00

 0,00

 0,00

 460 798,00

 2 736 600,00

 0,00

 1 103,00

 0,00

 0,00

 460 798,00

 2 736 600,00

 0,00

 1 103,00

 0,00

 3 198 501,00

Gmina Powiat 
7 8 

 8 600,00

 14 014,00

 109 557,00

 460 798,00

 2 736 600,00

 0,00

 1 103,00

 14 014,00

 109 557,00

 460 798,00

 2 736 600,00

 0,00

 1 103,00

 14 014,00

 3 308 058,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 684,00

 0,00

 0,00

 3 684,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 684,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia  

Zmniejszenia  

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział  

Dział  

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

853 

854 

600 

750 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

85321 

85415 

60015 

60016 

75023 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

2110 

2040 

4300 

4270 

4190 

4300 

4390 

4580 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU 
EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ 
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ BUDŻET PAŃSTWA 
W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
POZOSTAŁE ODSETKI 

 141 767,00

 0,00

 500 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 141 767,00

 0,00

 500 000,00

 0,00

 0,00

 141 767,00

 0,00

 500 000,00

 0,00

2. Dokonuje si ę zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00

w zł  

w zł  

Ogółem dochody bud żetowe zwi ększa si ę o kwot ę   3 601 961,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 733 684,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500 000,00

 3 108,00

 0,00

 0,00

 500 000,00

 13 108,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500 000,00

 0,00

 3 000,00

 108,00

 0,00

 0,00

 55 556,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 108,00

 0,00

 55 556,00

 0,00

 0,00

 3 108,00

 0,00

 55 556,00

 0,00

 13 108,00

 3 993 057,00  342 588,00

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 141 767,00

 55 556,00

 500 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 108,00

 141 767,00

 55 556,00

 500 000,00

 0,00

 3 108,00

 141 767,00

 55 556,00

 500 000,00

 13 108,00

 4 335 645,00

w tym 

w tym 

 733 684,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500 000,00

 3 108,00

 0,00

 0,00

 500 000,00

 13 108,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500 000,00

 0,00

 3 000,00

 108,00

 0,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

75095 

75411 

75414 

75416 

75421 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

OBRONA CYWILNA 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

4218 

4219 

4308 

4309 

4708 

4709 

3070 

4280 

4410 

4440 

4510 

4210 

4270 

4300 

4010 

4040 

4210 

4270 

4300 

4390 

4700 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 1 000,00

 251,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 251,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 251,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 251,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 251,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 251,00

 10 000,00

 0,00

 1 650,00

 44 970,00

 1 000,00

 62 620,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 500,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 650,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 970,00

 0,00

 0,00

 14 000,00

 1 000,00

 0,00

 4 250,00

 750,00

 4 250,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 650,00

 1 000,00

 30 970,00

 0,00

 10 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 10 000,00

 0,00

 1 650,00

 44 970,00

 1 000,00

 62 620,00

Gmina Powiat 
7 8 

 4 250,00

 750,00

 4 250,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 1 000,00

 251,00

 0,00

 0,00

 650,00

 1 000,00

 30 970,00

 0,00

 10 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 10 000,00

 3 251,00

 1 650,00

 44 970,00

 1 000,00

 65 871,00

w tym 

 10 000,00

 3 251,00

 1 650,00

 44 970,00

 1 000,00

 65 871,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 500,00

 1 500,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 251,00

 1 650,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 970,00

 0,00

 0,00

 14 000,00

 1 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

755 

757 

801 

Wyszczególnienie 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75495 

75515 

75702 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4210 

4260 

4270 

4300 

2360 

4300 

8090 

8110 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY EMISJI SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH ORAZ INNE OPŁATY I PROWIZJE 
ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I 
POŻYCZEK 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44 925,00

 32 325,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77 250,00

 0,00

 0,00

 77 250,00

 0,00

 3 258 321,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 488 492,00

 15 000,00

 0,00

 4 000,00

 1 491 382,00

 0,00

 4 000,00

 5 102 619,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 1 278,00

 960 143,00

 7 973,00

 15 865,00

 1 578,00

 825,00

 29 724,00

 4 000,00

 203 084,00

 3 130,00

 10 000,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 84 183,00

 1 208 162,00

 0,00

 233 309,00

 23 074,00

 825,00

 19 791,00

 4 000,00

 164 519,00

 36 771,00

 15 000,00

 0,00

 4 000,00

 1 800 074,00

 0,00

 4 000,00

 4 341 790,00

Gmina Powiat 
7 8 

 10 000,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 44 925,00

 32 325,00

 4 000,00

 0,00

 84 183,00

 1 208 162,00

 0,00

 233 309,00

 23 074,00

 825,00

 19 791,00

 4 000,00

 164 519,00

 36 771,00

 15 000,00

 77 250,00

 4 000,00

 1 800 074,00

 77 250,00

 4 000,00

 7 600 111,00

w tym 

 15 000,00

 0,00

 4 000,00

 1 491 382,00

 0,00

 4 000,00

 7 591 111,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 1 278,00

 960 143,00

 7 973,00

 15 865,00

 1 578,00

 825,00

 29 724,00

 4 000,00

 203 084,00

 3 130,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80103 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4480 

4520 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4360 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4300 

4440 

3020 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 344 630,00

 49 800,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 401 430,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 291 088,00

 0,00

 0,00

 1 200,00

 4 000,00

 500,00

 3 270,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300 058,00

 0,00

 0,00

 0,00

 204 249,00

 864 099,00

 110,00

 242 213,00

 2 615,00

 1 000,00

 0,00

 17 559,00

 0,00

 285,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53 764,00

 157,00

 23,00

 5 020,00

 11 500,00

 130 573,00

 41,00

 3 171,00

 0,00

 910,00

 14 828,00

 110,00

 1 000,00

 500,00

 7 900,00

 177,00

 15,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77 732,00

 12 160,00

 1 090,00

 0,00

 8 744,00

 0,00

 0,00

 1 132,00

 700,00

 0,00

 100 858,00

 38 828,00

Gmina Powiat 
7 8 

 910,00

 14 828,00

 110,00

 1 000,00

 500,00

 7 900,00

 177,00

 15,00

 344 630,00

 49 800,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77 732,00

 12 160,00

 1 090,00

 0,00

 8 744,00

 0,00

 0,00

 1 132,00

 700,00

 401 430,00

 100 858,00

 38 828,00

w tym 

 300 058,00

 204 249,00

 864 099,00

 110,00

 242 213,00

 2 615,00

 1 000,00

 0,00

 17 559,00

 0,00

 285,00

 291 088,00

 0,00

 0,00

 1 200,00

 4 000,00

 500,00

 3 270,00

 53 764,00

 157,00

 23,00

 5 020,00

 11 500,00

 130 573,00

 41,00

 3 171,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80110 

80111 

GIMNAZJA 

GIMNAZJA SPECJALNE 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4300 

4360 

4430 

4440 

4010 

4110 

4120 

4260 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 381 400,00

 74 900,00

 10 500,00

 0,00

 0,00

 466 800,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 224 565,00

 0,00

 0,00

 2 800,00

 0,00

 234 925,00

 106 800,00

 0,00

 729 499,00

 94 000,00

 4 600,00

 7 000,00

 5 000,00

 16 300,00

 3 000,00

 0,00

 3 000,00

 1 700,00

 0,00

 0,00

 65 950,00

 0,00

 1 500,00

 1 500,00

 4 800,00

 0,00

 3 000,00

 2 000,00

 2 250,00

 25 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 600,00

 2 000,00

 0,00

 4 688,00

 0,00

 5 000,00

 17 873,00

 600,00

 1 000,00

 500,00

 2 867,00

 58 650,00

 497 330,00

 135 878,00

 10 350,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 703 708,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 3 600,00

 2 000,00

 0,00

 4 688,00

 0,00

 5 000,00

 17 873,00

 600,00

 1 000,00

 500,00

 2 867,00

 58 650,00

 497 330,00

 135 878,00

 10 350,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 381 400,00

 74 900,00

 10 500,00

 0,00

 703 708,00

 466 800,00

w tym 

 106 800,00

 234 925,00

 729 499,00

 94 000,00

 4 600,00

 7 000,00

 5 000,00

 16 300,00

 3 000,00

 0,00

 3 000,00

 1 700,00

 0,00

 0,00

 65 950,00

 0,00

 1 500,00

 1 500,00

 4 800,00

 0,00

 3 000,00

 2 000,00

 2 250,00

 25 800,00

 224 565,00

 0,00

 0,00

 2 800,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80113 

80120 

80121 

80130 

80134 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

4300 

4360 

4440 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4010 

4110 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4010 

4110 

4120 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 665 340,00

 65 100,00

 5 160,00

 0,00

 4 000,00

 42 000,00

 10 000,00

 25 420,00

 1 103 721,00

 62 500,00

 11 900,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 278 200,00

 54 650,00

 6 700,00

 0,00

 739 600,00

 52 000,00

 1 213 541,00

 339 550,00

w zł  

Gmina Powiat 

 3 300,00

 1 000,00

 3 260,00

 0,00

 1 000,00

 89 597,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 489 895,00

 0,00

 600,00

 40 000,00

 45 000,00

 0,00

 43 000,00

 3 000,00

 68 717,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93 597,00

 0,00

 1 621 495,00

 168 717,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 665 340,00

 65 100,00

 5 160,00

 0,00

 4 000,00

 42 000,00

 10 000,00

 25 420,00

 1 103 721,00

 62 500,00

 11 900,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 278 200,00

 54 650,00

 6 700,00

 400,00

 739 600,00

 52 000,00

 1 213 541,00

 339 550,00

w tym 

 4 000,00

 93 597,00

 0,00

 1 621 495,00

 168 717,00

 3 300,00

 1 000,00

 3 260,00

 4 000,00

 1 000,00

 89 597,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 489 895,00

 0,00

 600,00

 40 000,00

 45 000,00

 0,00

 43 000,00

 3 000,00

 68 717,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80140 

80146 

80149 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO 
ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

4260 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

3020 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4700 

4010 

4110 

4120 

4240 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

 0,00

 13 100,00

 5 270,00

 1 030,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39 400,00

 6 000,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 100 000,00

 0,00

 540,00

 210,00

 0,00

 5 250,00

 27 000,00

 10 300,00

 5 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 2 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49 200,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 3 382,00

 623 138,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 252,00

 100,00

 30,00

 523 125,00

 100 008,00

 5,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 300,00

 240,00

 190,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 382,00

 657 125,00

 94 008,00

 2 005,00

 5 000,00

 0,00

 11 112,00

 758 138,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 13 100,00

 5 270,00

 1 030,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 300,00

 240,00

 190,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 5 382,00

 657 125,00

 94 008,00

 2 005,00

 5 000,00

 39 400,00

 17 112,00

 758 138,00

w tym 

 49 200,00

 9 382,00

 623 138,00

 100 000,00

 0,00

 540,00

 210,00

 0,00

 5 250,00

 27 000,00

 10 300,00

 5 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 252,00

 2 100,00

 2 030,00

 523 125,00

 100 008,00

 5,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80150 

80151 

80195 

85153 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

2010 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4440 

4520 

4210 

4260 

4300 

4360 

4170 

4190 

4210 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU PAŃSTWA 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 014,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 10 200,00

 3 200,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 805 569,00

 0,00

 0,00

 2 391,00

 7 416,00

 5,00

 1 676 185,00

 6 320,00

 8 158,00

 16 043,00

 10 042,00

 51 107,00

 5,00

 27 053,00

 8,00

 10 629,00

 14,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 899 195,00

 0,00

 1 458,00

 218,00

 72,00

 10 457,00

 8 015,00

 57,00

 8,00

 308,00

 284,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 300,00

 8 000,00

 920 072,00

 0,00

 8 600,00

 2 391,00

 7 416,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 899 195,00

 0,00

 1 458,00

 218,00

 72,00

 10 457,00

 8 015,00

 57,00

 8,00

 308,00

 284,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 300,00

 8 000,00

 920 072,00

 0,00

 8 600,00

 2 391,00

 21 430,00

w tym 

 1 805 569,00

 14 500,00

 0,00

 2 391,00

 7 416,00

 5,00

 1 676 185,00

 6 320,00

 8 158,00

 16 043,00

 10 042,00

 51 107,00

 5,00

 27 053,00

 8,00

 10 629,00

 14,00

 300,00

 10 200,00

 3 200,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85154 

85156 

85201 

85203 

85204 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

OŚRODKI WSPARCIA 

RODZINY ZASTĘPCZE 

4210 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4220 

4300 

4440 

4480 

4130 

4210 

4390 

4400 

4480 

4010 

4110 

4120 

4400 

4480 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 014,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 91 457,00

 15 859,00

 2 241,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 014,00

 2 000,00

 0,00

 109 557,00

 122 652,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 083,00

 1 387,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 9 470,00

 21 470,00

 5 025,00

 0,00

 0,00

 938,00

 0,00

 21 787,00

 0,00

 2 391,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21,00

 15,00

 0,00

 3 008,00

 0,00

 1 981,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 938,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 391,00

 0,00

 1 400,00

 581,00

 3,00

 0,00

 0,00

 33,00

 0,00

 3 008,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 200,00

 47,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 025,00

 0,00

 0,00

 1 247,00

 0,00

 3 224 979,00

Gmina Powiat 
7 8 

 2 391,00

 0,00

 1 400,00

 581,00

 3,00

 0,00

 0,00

 33,00

 0,00

 3 008,00

 0,00

 14 014,00

 0,00

 2 000,00

 1 200,00

 47,00

 91 457,00

 15 859,00

 2 241,00

 0,00

 0,00

 5 025,00

 14 014,00

 2 000,00

 1 247,00

 109 557,00

 3 347 631,00

w tym 

 5 025,00

 0,00

 2 000,00

 938,00

 9 470,00

 43 257,00

 0,00

 2 391,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21,00

 15,00

 0,00

 3 008,00

 0,00

 1 981,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 938,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 083,00

 1 387,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85205 

85206 

85211 

85212 

85215 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

4260 

4300 

4010 

4110 

4120 

4430 

4700 

4010 

4210 

3110 

4010 

4110 

4210 

4270 

4300 

4360 

4440 

3110 

4010 

4110 

4120 

4300 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 3 684,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 539,00

 121,00

 21,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

 384 672,00

 66 702,00

 9 424,00

 540,00

 3 000,00

 0,00

 5 000,00

 2 365 893,00

 15 000,00

 301 829,00

 15 000,00

 7 478,00

 16 878,00

 8 000,00

 6 522,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 464 338,00

 5 000,00

 2 736 600,00

 1 500,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 10 000,00

 384 672,00

 66 702,00

 9 424,00

 540,00

 3 000,00

 0,00

 5 000,00

 2 365 893,00

 15 000,00

 301 829,00

 15 000,00

 7 478,00

 16 878,00

 8 000,00

 6 522,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 10 000,00

 464 338,00

 5 000,00

 2 736 600,00

 1 500,00

w tym 

 10 000,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 3 684,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 539,00

 121,00

 21,00

 3,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 13



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85219 

85295 

85305 

85321 

85401 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

4260 

4300 

4440 

4480 

4010 

3020 

4010 

4270 

4300 

4510 

4580 

4610 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4440 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00

 0,00

 1 095,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25 000,00

 8 500,00

 75 000,00

 6 767,00

 26 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 095,00

 0,00

 0,00

 141 767,00

 0,00

 141 767,00

 3 750,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 750,00

 12 165,00

 0,00

 34 700,00

 0,00

 50 775,00

 34 700,00

 50 775,00

 6 016,00

 2 187,00

 0,00

 3 962,00

 0,00

 0,00

 30 900,00

 0,00

 3 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47 392,00

 2 812,00

 71,00

 500,00

 0,00

 0,00

 15 191,00

 0,00

 1 103,00

 27 700,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 800,00

 700,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45 764,00

 1 628,00

 2 812,00

 71,00

 500,00

 15 191,00

 1 103,00

 34 700,00

 0,00

 50 775,00

 34 700,00

 106 331,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 0,00

 16 286,00

 0,00

 1 103,00

 27 700,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 800,00

 700,00

 2 500,00

 25 000,00

 8 500,00

 75 000,00

 6 767,00

 26 500,00

 45 764,00

 1 628,00

 2 812,00

 71,00

 500,00

 16 286,00

 1 103,00

 34 700,00

 141 767,00

 50 775,00

 176 467,00

 110 081,00

w tym 

 12 165,00

 0,00

 34 700,00

 0,00

 50 775,00

 34 700,00

 54 525,00

 6 016,00

 2 187,00

 0,00

 3 962,00

 0,00

 0,00

 30 900,00

 0,00

 3 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47 392,00

 2 812,00

 71,00

 500,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 14



 

Zmniejszenia  

1 2 3 

 

4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85410 

85415 

85421 

90002 

90004 

90095 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

GOSPODARKA ODPADAMI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4210 

4300 

3260 

4300 

4440 

4300 

4580 

4300 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  2 516 963,00

w zł  

Ogółem wydatki bud żetowe zwi ększa si ę o kwot ę   3 601 961,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty bud żetu wynosz ą  

 649 681 929,58

 661 745 429,58

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 12 063 500,00Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 3 000,00

 0,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 878 792,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51 767,00

 0,00

 30 000,00

 81 767,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51 767,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 55 556,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51 767,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 55 556,00

 0,00

 51 767,00

 30 000,00

 0,00

 81 767,00

 7 876 711,00  4 121 005,00

Gmina Powiat 
7 8 

 3 000,00

 0,00

 55 556,00

 0,00

 750,00

 0,00

 51 767,00

 30 000,00

 0,00

 3 000,00

 55 556,00

 750,00

 51 767,00

 30 000,00

 0,00

 81 767,00

 11 997 716,00

w tym 

 8 395 755,00

 3 000,00

 0,00

 750,00

 51 767,00

 0,00

 30 000,00

 81 767,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 750,00

 0,00

 51 767,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

9 10 

w tym 

Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 15



3 605 645,00 zł    

* 77 250,00 zł          

* 400,00 zł               

* 8 600,00 zł            

* 14 014,00 zł          

* 109 557,00 zł        

* 460 798,00 zł        

* 2 736 600,00 zł     

Uzasadnienie

   o kwotę

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2016 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85156 - Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.260.2016.AZ z dnia 26

września 2016 r. na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby wymienione w

art. 86 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

zwiększenie dochodów w związku z porozumieniem z Gminą Walim na dowóz dzieci do

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.234.2016.AS z dnia 13 września 2016 r.

na dofinansowanie zadań własnych powiatu, tj. zatrudnienie koordynatorów rodzinnej pieczy

zastępczej, w związku z rozstrzygnięciem Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej

pieczy zastępczej na rok 2016, realizowanego na podstawie art. 247 ustawy o wspieraniu

rodziny i systemie pieczy zastępczej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85206 - Wspieranie rodziny zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.234.2016.KR z dnia 13 września 2016

r. na dofinansowanie zadań własnych gminy, tj. zatrudnienie asystentów rodziny, w związku z

rozstrzygnięciem Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok

2016, realizowanego na podstawie art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.232.2016 z dnia 12 września 2016 r. na realizację świadczeń rodzinnych na

podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na

realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla

opiekunów oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 80195 - Pozostała działalność na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.7.2016.KSz z dnia 28 września

2016 r. na sfinansowanie zadań realizowanych w ramach Rządowego programu na lata 2014-

2016 "Bezpieczna i przyjazna szkoła" w 2016 r.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75515 - Nieodpłata pomoc prawna

na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.7.2016.KSz z dnia 28

września 2016 r. na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, realizowanych przez powiaty w zakresie

nieodpłatnej pomocy prawnej przez trzy miesiące tj. październik - grudzień 2016 r.

9
Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 16



* 1 103,00 zł            

* 141 767,00 zł        

* 55 556,00 zł          

3 684,00 zł           

* 3 684,00 zł            

730 000,00 zł       

* 730 000,00 zł        

7 662 071,00 zł    

* 500 000,00 zł        

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.258.2016.JK z dnia 26

września 2016 r. Powyższe środki przeznaczone były na wypłatę zryczałtowanych dodatków

energetycznych za III kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo

energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.) 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania

o niepełnosprawności zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.255.2016.KR z dnia 23 września 2016 r. na finansowanie działalności powiatowych

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z

dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85295 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.261.2016.JK z dnia 26

września 2016 r. na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

przeniesienie dochodów z rozdziału 80104 - Przedszkola do rozdziału 80149 - Realizacja

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego w związku z korektą zawiadomienia z dnia 2 maja 2016 r. Nr

KO.ZFK.3146.26.5.2016 w sprawie zwiększenia planu dotacji przekazywanych z budżetu

państwa dla Gminy na 2016 r. na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego

KO.ZFK.3146.26.10.2016 z dnia 12 września 2016 r. 

w dziale 600 - Transport i łączność 

III. Przeniesienie dochodów między rozdziałami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

   o kwotę

     na kwotę

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 852 - Pomoc społeczna

     na kwotę

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDiKUM w celu

zabezpieczenia środków na zbliżający się okres zimowego oczyszczania dróg

IV. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla

uczniów zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.64.2.2016 z dnia 29

sierpnia 2016 r. na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. "Wyprawka szkolna"

10
Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 17



* 3 108,00 zł            

* 10 000,00 zł          

* 3 251,00 zł            

* 1 650,00 zł            

* 44 970,00 zł          

* 1 000,00 zł            

* 10 000,00 zł          

* 5 000,00 zł            

* 4 000,00 zł            

* 5 613 981,00 zł     

* 1 247 130,00 zł     

* 2 391,00 zł            

* 4 989,00 zł            

* 36,00 zł                 

przeniesienie wydatków paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia realizacji zadań z zakresu

profilaktyki uzależnień i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz środków na ZFŚS

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z

zabezpieczeniem środków na działalność placówek oświatowych w roku 2016

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w dziale 757 - Obsługa długu publicznego

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75414 - Obrona cywilna w

związku z koniecznością napraw i serwisów osuszaczy 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75702 - Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w związku z

zabezpieczeniem środków na koszty obsługi obligacji na Giełdzie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na zakup pucharów i

nagród Prezydenta Miasta Wałbrzych oraz na odsetki od nieuregulowanych zobowiązań

wobec kontrahentów

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek IPAW w związku z koniecznością zakupu materiałów biurowych do prowadzenia

akcji promocyjnych i informacyjnych w ramach zadania pn. "Koszty wdrażania powierzonych

ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej realizowanych przez IPAW w ramach RPO WD w roku 2016

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75495 - Pozostała działalność

w związku z zabezpieczeniem środków na opłaty związane z użyciem wody do celów

ratunkowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą

przeniesienie wydatków paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek PSP Nr 21 dotyczy zabezpieczenia środków na realizację zadań z

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi

przeniesienie wydatków paragrafami w ramach rozdz. 85153 - Przeciwdziałanie narkomanii

na wniosek MOPS w celu zakupu programu edukacyjnego z przeciwdziałania i zapobiegania

zjawiskom narkomanii

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)

w związku zabezpieczeniem wypłaty wynagrodzeń oraz zakupu materiałów i usług na rzecz

Straży Miejskiej w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75495 - Pozostała działalność

w związku z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów i wyposażenia na rzecz Straży

Miejskiej w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe

w celu zabezpieczenia środków na szkolenie

11
Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 18



* 2 000,00 zł            

* 10 000,00 zł          

* 5 000,00 zł            

* 6 287,00 zł            

* 16 286,00 zł          

* 34 700,00 zł          

* 50 775,00 zł          

* 3 000,00 zł            

* 750,00 zł               

* 51 767,00 zł          

* 30 000,00 zł          

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami

w związku z zabezpieczeniem odsetek od nieuregulowanych zobowiązań wobec

kontrahentów

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na delegacje i obowiązkowe szkolenia asystentów rodziny, opłaty

pocztowe oraz bieżące płatności dotyczące działalności Integracyjnego Domu dla

Bezdomnych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo-

wychowawcze na wniosek COPOW w celu zabezpieczenia środków na opinie i ekspertyzy w

nowo utworzonych domach dziecka

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85211 - Świadczenia

wychowawcze na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i

wyposażenia

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek SOWIK w związku z zabezpieczeniem

środków na usługi prawne i terapeutyczne

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85305 - Żłobki na wniosek ZŻS

Nr 2 w uwagi na konieczność wypłaty odszkodowania i odprawy z tytułu rozwiązania umowy o

pracę z główną księgową w związku z przejęciem obsługi finansowo-księgowej przez COJM

oraz zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów serwisów i konserwacji urządzeń a także

na opłaty za badanie żywności i wody przez SANEPID

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice

na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85410 - Internaty na wniosek

ZS Nr 4 w związku z koniecznością doposażenia internaty w apteczki i niezbędne akcesoria

BHP oraz zakupu środków czystości i materiałów biurowych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na ZFŚS

przeniesienie między rozdziałami na wniosek ZDKIUM w związku z zabezpieczeniem

środków na utrzymanie zieleni na skwerach

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki

socjoterapii na wniosek MOS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12
Id: D923F366-A1BA-413D-A828-9F1838717369. Podpisany Strona 19




